
 

 

 

ANO V – CASEARA-TO, SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 725 

DECRETO Nº 174 DE 22 DE NOVEMBRO 
DE 2024. 

“Dispõe sobre nomeação de servidor 
público para exercer a função do cargo 
em comissão, e dá outras providências” 

 

A Prefeita do Município de Caseara, 

Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, 

amparada pela Lei Orgânica Municipal,        

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Junior Sergio 
Araújo Rodrigues, portador do R.G. n.º 

5846911 SSP/GO e do CPF n.º 050.539.901-

66, para exercer a função do cargo em 

comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, respondendo pelas atribuições do 

cargo de Gestor do Fundo Municipal de 

Saúde deste Município. 

  

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor 

na data de sua publicação, encaminhando 

cópia ao Setor de Recursos Humanos para a 

adoção das providências cabíveis. 

 

Gabinete da Prefeita de Caseara, Estado do 

Tocantins, aos vinte e dois dias do mês de 

novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

      

      

ILDISLENE BERNARDO DA SILVA 
SANTANA 

Prefeita Municipal 
 


